
Spojme síly při vzniku prvníhoSpojme síly při vzniku prvního
lůžkového hospice na Vysočinělůžkového hospice na Vysočině
Vysočina je posledním krajem v ČR, kde není lůžkový hospic.
Chceme, aby i u nás měli lidé možnost umírat v důstojném
a pokojném prostředí hospice, v péči profesionálů vzdělaných
v paliativní péči. Proto usilujeme o výstavbu tohoto zařízení,
které se věnuje komplexní péči o nevyl…

– Jiří Kletečka

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/453

https://donio.cz/p/453

	Spojme síly při vzniku prvního lůžkového hospice na Vysočině

